静岡県商工会Go To Eat キャンペーン
取扱店舗の皆様へ

【換金スケジュ－ルと換金額制限の変更のお知らせ】

取扱店舗 様

平素は大変お世話になります。
換金スケジュールはスタータ－キットの取扱店マニュアルやホ－ムペ－ジでもご案内させて頂いてま
すが、下記のとおり換金スケジュール等を変更する事に致します。つきましては変更内容のご確認を
お願い申し上げます。

①換金スケジュールの回数

５回 ⇒ ８回に変更。対象期間や送金予定日も変更となります。
＊第1回目の換金スケジュ－ルは変更ありません。第2回目より変更となります

②換金額の制限の撤廃
1回の換金額が1万円に満たない場合は2か月分にまとめてご送付。

⇒ 制限を撤廃し1万円に満たない場合でもご送付ください。

上記に伴い、スタ－タ－キットに関して下記の通り対応を致します。

【 既にスタ－タ－キットを発送済の取扱店舗 様 】
・不足3回分の換金依頼状、コンパクトBOX、伝票を12月中旬までに送付致します。
・念の為、各店舗様と複数店舗で登録の事業所(本部)宛てに換金回数変更のお知らせを

郵送致します。尚、郵送の案内文にて訂正箇所がございます。正しくは下記のとおりです。
訂正箇所についてはお詫び申し上げます。

第8回目の対象期間 誤 ⇒ 3月16日(火)～3月31日(水)
正 ⇒ 3月11日(木)～3月31日(水)

【 11月12日以降にスタ－タ－キットを発送済の取扱店舗 様 】
・換金回数が8回分のキットを送付致します。

重要

変更後の換金スケジュ－ル

【使用済食事券と換金依頼送付状を送付する際、下記について十分ご注意ください】

①取扱いの食事券

■コンビニ食事券 ■青色食事券

ロ－ソン & ミニストップ

他の食事券や商品券を混在して送付しないようお願い致します。
以下の食事券等は換金はできません。誤って当方に送られた場合、
返送にかかる送料はご負担となります。
・ふじのくに静岡県の食事券(ファミリーマート券/赤富士券)
・GoToトラベル事業の地域共通ク－ポン 等

重要

見本見本

②本券（大）⇒ 集計センターに送付 （小）⇒ 取扱店控え
＊青色食事券は食事券裏面に住所及び取扱店名を記載してください。
（店舗ゴム印やスタンプ可、又は手書き）

本券(大)
こちらを送って下さい

キリトリ線②キリトリ線①

取扱店控え(小)

本券(大)
こちらを送って下さい

取扱店控え(小)

コンビニ食事券は、4枚に1枚の割合で食事券の一番下に白色の「耳」が付いてます。
お手数ですが「耳」の部分は切り取り願います。

静岡県商工会Go To Eat事務局

お問い合わせ先

専用コ－ルセンターTEL：050－5491－0495
平日10：00～17：00（土・日・祝祭日・12/29～1/3 休）

【使用済食事券と換金依頼送付状を送付する際、下記について十分ご注意ください】

③必ず専用の『ヤマト宅急便コンパクトBOXと伝票』をご使用ください。
他の伝票や封筒を使用の場合は、送料は取扱店舗様負担となります。

＊GoToトラベル事業 地域共通ク－ポン券送付用封筒にて食事券を送付しないでください。

④換金依頼送付状と使用済食事券の本券（大）の両方を送付してください。

⑤換金依頼送付状に記載の枚数と本券（大）の枚数を一致させてください。
相違がある場合、本券（大）の枚数にて換金手続きをさせて頂きます。

▲本券（大） ▲コンパクトBOX専用伝票
輪ゴム等でとめ紛失防止

▲宅急便コンパクトBOX
▲換金依頼送付状

重要

⑥その他

・ご利用者からは、食事券の本券（大）と 半券（小）が切り離されていない
状態でお受け取りください。本券（大）及び半券（小）は取扱店様にとって
換金に必要です。切り離し後にご利用者に戻さないようお願い致します。

・コンビニ食事券は1冊につき表紙が1枚付いてます。表紙は「食事券」では
ありません。食事券を受け取る際には券面を十分ご確認ください。

取扱店控え(小)
取扱店控えは、換金手続き
において集計した枚数に差
異が生じた際、本券と照合
することになりますので、換金
が完了するまでは保管してく
ださい。